－1－

内卫执法函〔2023〕15号

内江市卫生健康综合行政执法支队
关于开展市本级 2023 年国家、省级传染病防
治、消毒产品、餐（饮）具集中消毒服务单位
专业卫生健康随机监督抽查（二期）工作的函

各县（市、区）卫生监督执法大队，有关消毒产品生产企业、餐

（饮）具集中消毒服务单位、消毒服务机构：

根据《国家疾控局综合司 国家卫生健康委办公厅关于印发

2023 年国家随机监督抽查计划的通知》（国疾控综监督二函

〔2023〕66号）、《四川省卫生健康委员会关于印发 2023年随机

监督抽查计划的通知》（川卫监管函〔2023〕116号）等文件规定，

按照内江市卫生健康综合行政执法支队（下称市支队）印发的《关

于开展市本级2023年国家、省级传染病防治、消毒产品、餐（饮）

具集中消毒服务单位专业卫生健康随机监督抽查（一期）工作的

函》（内卫执法函〔2023〕9号）有关要求，市支队定于7月 24-28

日开展市本级2023年国家、省级传染病防治、消毒产品、餐（饮）

具集中消毒服务单位专业卫生健康随机监督抽查（二期）工作。

－2－

现将该项工作有关事项函告如下：

一、时间安排

7 月 24-28 日。【详见附件：内江市市本级 2023年国家、省

级传染病防治、消毒产品、餐（饮）具集中消毒服务单位专业卫

生健康随机监督抽查时间安排表（二期）】。

二 、人员安排

奚 平、胡晓余、刘 莉、李中华、陈娅敏、饶 岚、李 耀。

三、其他

第二期市本级 2023 年国家、省级传染病防治、消毒产品、

餐（饮）具集中消毒服务单位专业卫生健康随机监督抽查工作要

求同第一期。

联系人：三大队大队长 胡晓余

电 话：0832-2287926 19827363938

邮 箱：744703361@qq.com

附件：内江市市本级2023年国家、省级传染病防治、消毒产品、

餐（饮）具集中消毒服务单位专业卫生健康随机监督抽查

时间安排表（二期）

内江市卫生健康综合行政执法支队

2023年 7月 20日

－3－

附件

内江市市本级2023 年国家、省级传染病防治、消毒产品、
餐（饮）具集中消毒服务单位专业卫生健康随机

监督抽查时间安排表（二期）

日期
县

（市、区）

被监督单位

（个体）
专业 地址 备注

7月24日

威远县
威远县益洁餐具消毒配送

有限公司

消毒卫生（餐饮具集中

消毒服务机构）

威远县严陵镇凉竹路

122号附6号

市中区
内江市中区佳洁餐具消毒

服务中心

消毒卫生（餐饮具集中

消毒服务机构）

市中区壕子口街道莲

台寺61号

7月 25号

隆昌市
隆昌县康净消毒餐具配送

中心

消毒卫生（餐饮具集中

消毒服务机构）

隆昌县山川镇界牌东

路205号

经开区
四川恒博生物科技有限公

司

消毒卫生（消毒产品生

产企业）

经济开发区汉晨路788

号 1幢

抽检

7月 26号 资中县

四川省迪威药业有限责任

公司

消毒卫生（消毒产品生

产企业）
资中县重龙镇

抽检

资中县鑫达纸杯厂
消毒卫生（消毒产品生

产企业）

内江市资中县龙江镇

全胜村2社

抽检

7月 27日

-28日
东兴区

四川万福莱医药科技有限

公司内江分公司

消毒卫生（消毒产品生

产企业）

内江市东兴区新江街

道东风路98号

抽检

内江市久发纸品厂
消毒卫生（消毒产品生

产企业）
东兴区小河口镇

内江市东兴区力净消毒餐

具配送中心

消毒卫生（餐饮具集中

消毒服务机构）

东兴区东兴镇东九路

136号

内江市天涵清洁有限责任

公司

消毒卫生（餐饮具集中

消毒服务机构）

东兴区双才镇贾家村

13社